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2022

Masa 7: Diversifikimi i fermave dhe zhvillimi i bizneseve

7.7 - Kultivimi i peshkut

Vlera e autorizuar e 

përkrahjes publike

 Peshk Istogu Sh.P.K Istog 1040680 99,966.28 59,979.77 59,654.04

Përfituesi Komuna N.I.F.
Totali i Projektit 

100%

Vlera e miratuar e 

përkrahjes publike

46,925.18

106,579.22

NEWCO TROFTA L.L.C. Istog 1058116 84,744.47 50,846.68

Totali:


